[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Выборгского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           17 марта 2025 г.                                                                                № 58
Об утверждении Перечня  муниципальных программ Советского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области
В соответствии постановлением администрации Советского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области №57 от 17.03.2025 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных программ Советского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области.

2. Отделу бюджетной политики и учета администрации Советского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области обеспечивать при необходимости актуализацию Перечня  муниципальных программ Советского городского поселения Выборгского муниципального района Ленинградской области.

3. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области:
- №171 от 25.08.2014 г. «Об утверждении Перечня муниципальных программ муниципального образования «Советское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области»
- №128 от 25.05.2015 г. «О внесении изменений в постановление администрации от 25.08.2014г. №171 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ муниципального образования «Советское городское поселения» Выборгского района Ленинградской области»;
            - №292 от 21.09.2015 г. «О внесении изменений в постановление администрации от 25.08.2014г. №171 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ муниципального образования «Советское городское поселения» Выборгского района Ленинградской области»;

            - №436 от 29.09.2016 г. «О внесении изменений в постановление администрации от 25.08.2014г. №171 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ муниципального образования «Советское городское поселения» Выборгского района Ленинградской области»;

            - №313 от 12.10.2018 г. «О внесении изменений в постановление администрации от 25.08.2014г. №171 «Об утверждении Перечня  муниципальных программ муниципального образования «Советское городское поселения» Выборгского района Ленинградской области».

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании - NPAVRLO.RU.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

В.В. Пак
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета, общий отдел,  отдел ЖКХ, портал, NPAVRLO.ru

Приложение к постановлению администрации

Советского городского поселения
Выборгского муниципального района
Ленинградской области

от 17.03.2025 г.   №58
ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование муниципальной программы
	Ответственный исполнитель

	1. Общество и власть в Советском городском поселении
	Администрация Советского городского поселения

	2. Безопасность  Советского городского поселения
	Администрация Советского городского поселения

	3. Стимулирование экономической активности в Советском городском поселении

	Администрация Советского городского поселения

	4. Развитие автомобильных дорог на территории  Советского городского поселения
	Администрация Советского городского поселения

	5. Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Советском городском поселении
	Администрация Советского городского поселения

	6. Благоустройство территории Советского городского поселения
	Администрация Советского городского поселения

	7. Развитие культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта в Советском городском поселении
	Администрация Советского городского поселения

	8. Обеспечение качественным жильем граждан на территории Советского городского поселения
	Администрация Советского городского поселения